[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» августа 2017г. № 27
д. Калинкино

 О  присвоении адреса земельному участку
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Калинкинского сельского поселения, в соответствии с административным регламентом предоставления  муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденным постановлением администрации Калинкинского сельского поселения от 10.07.2017 № 26:
1. Земельному участку, общей площадью 1968 кв. м. с кадастровым номером 42:11:0113003:1007, предназначенному для ведения личного подсобного хозяйства, присвоить адрес: Российская Федерация, Кемеровская область, Промышленновский район,  д. Калинкино, ул. Набережная, 18 а.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу с даты подписания.

                    Глава

Калинкинского сельского поселения                                                 П.Г. Березка

Исп. Савченко Е.А.
Тел. 6-61-25